

## Baumkuchen-Rohling (Artikel - Nr.: 47882)

### Baumkuchen-Rohling

#### Zutaten

VOLLEI, Zucker, BUTTERFETT, WEIZENMEHL, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), WEIZENPUDER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, ROGGENMEHL, Glukose, Feuchthaltemittel Sorbit, SAHNE, Gewürze(Vanille, Vanillin, Zimt), Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, andere SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE